
naam functie mailadres

mevr. P. van Aken-Visser directiesecretaresse p.vanaken@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. S. van Asperen medewerker infopunt s.vanasperen@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. S. Barten ped. medewerker s.barten@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. B. de Beer medewerker infopunt b.debeer@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. M. ten Berk de Boer ped. medewerker m.tenberkdeboer@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. M. Biewenga decaan m.biewenga@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. M. Binka toa biologie m.binka@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. R. Brekveld toa technasium r.brekveld@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. M. van den Brink activiteitencoördinator m.vandenbrink@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. I. Cornelissen ped. medewerker i.cornelissen@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. I. van Dam decaan i.vandam@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. L. Donders repro-medewerker l.donders@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. C. Elskamp ped. medewerker c.elskamp@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. R. de Gier decaan r.degier@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. C. de Graaff ped. medewerker c.degraaff@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. A. Heerink conciërge a.heerink@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. P. Hendriks receptioniste/telefoniste p.hendriks@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. M. v.d. Heuvel van Varik medewerker infopunt m.vdheuvelvanvarik@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. J. Hoste adm. medewerker j.hoste@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. M. van der Hulst conciërge m.vanderhulst@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. E. Janssen adm. medewerker e.janssen@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. S. van de Kleut conciërge s.vandekleut@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. I. Kloezeman receptioniste/telefoniste i.kloezeman@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. J. Knaake toa scheikunde j.knaake@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. P. Landsheer roostermaker p.landsheer@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. S. van Lohuizen ped. medewerker s.vanlohuizen@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. E. Moes medewerker studiecentrum e.moes@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. M. Peet mediathecaris m.peet@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. I. Roos medewerker infopunt i.roos@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. P. Roozeboom toa natuurkunde p.roozeboom@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. P. Spee medewerker studiecentrum p.spee@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. B. Stapper ped. medewerker b.stapper@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. E. Tomassen leerlingbegeleider e.tomassen@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. H. van Twist-Euser directiesecretaresse h.vantwist@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. L. Verhaegh RT medewerker l.verhaegh@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. S. Voors ped. medewerker s.voors@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. B. Westerveld hoofd conciërge b.westerveld@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. K. Westra ondersteuningscoördinator k.westra@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. K. Witbraad leerlingbegel./RT k.witbraad@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. P. Zabel conciërge p.zabel@veluwseonderwijsgroep.nl

dhr. D. Zeilmaker leerlingbegel./ped. Medew. d.zeilmaker@veluwseonderwijsgroep.nl

mevr. J. van der Zwart adm. medewerker j.vanderzwart@veluwseonderwijsgroep.nl
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